
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/175/20 

RADY MIEJSKIEJ W ORZYSZU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym lokali przeznaczonych do 

wynajmowania na czas stosunku pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713) i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 611) Rada Miejska 

w Orzyszu uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr X/60/07 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 29 czerwca 2007 r. w sprawie 

wydzielenia w zasobie mieszkaniowym lokali przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku 

pracy zmienioną uchwałą nr XI/98/l 1 Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 28 września 2011 r. zmieniającą 

uchwałę w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym lokali przeznaczonych do wynajmowania na czas 

trwania stosunku pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Orzysza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

Anna Pilarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 lipca 2020 r.

Poz. 3099


		2020-07-13T06:06:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




